25,0 65 90 50,00 4500,0025,0 ! 50,0

IS viso kaina be PYM, Eur 282780,00

PVM suma, Eur 59383,80

IS viso kaina su PYM, Eur 342163,80
"Kiekis yra preliminarus ir gali kisti atsiivelgiant j Perkanciojo subjekto poreikj.

Bendra pasiulyrno kaina be PYM - 282780,00Eur (Du simtai astuoniasdesimt du tukstanciai septyni
simtai astuoniasdesimt euru, 00 ct).
21 proc. PVM - 59383,80 Eur tPenkiasdesimt devyni tukstanciai trys simtai astuoniasdesimt trys eurai
ir 80 ct).
Bendra pasiulyrno kaina su PYM - 342163,80 Eur (rrys simtai keturiasdesimt du titkstanciai simtas
sesiasdesimt trys eurai ir 80 ct).